
全戸配布 
みはる野自治会員各位 

２０２２年 9 月 19 日 

みはる野自治会  会  長  岩崎 正昭 

みはる野自治会 文化厚生部長 米田 康司 

第 20 回みはる野自治会夏祭り開催について 

拝啓 仲秋の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より自治会の活動にご協力くださり、誠にありがとうございます。 

  延期になっておりました第２０回みはる野夏祭りを下記の日程で 

実施いたします。 

 

日 時  10 月２2 日（土） ※荒天は中止 

時 間  １1 時 30 分～１6 時       

場 所  東谷公園         

花 火  18 時 ～ （天候与件などにより延期の場合あり） 

 

今年は、様々なキッチンカーを呼び、楽しんでいただこうと思っています！ 

☆ ポニイ（スイス菓子・パン）   ☆ 吉田商店（焼きそば・豚丼） 

☆ 酒呑童子（ホルモン焼き）    ☆ るんびんぴぃ（おやつ春巻き） 

☆ famfam（唐揚げ）       ☆ ボンベイ（インドカレー） 

☆ ブーン（タコス）        ☆ MOMO2（インドカレー） 

☆ G-Club（とうもろこしなど） 

☆ PTG みはる野（たい焼き・フランクフルト）       

☆ 自治会（焼きそば・枝豆・飲み物〈お茶、ジュース、ビールなど〉） 

そして、ワークショップも！！ 

☆ チョークアート          ☆ 木工作 

☆ アクセサリー・デコ        ☆ ネイル＆占い   

☆ ボーリングゲーム 

 

※出店内容は、変更する場合もございます。 

※環境配慮から「マイバック」持参でお願い致します。 

※感染対策として手の消毒等や、マスクの使用をお願いします。 

※新型コロナウィルス感染症の感染状況により、夏祭りは中止になる可能性もござい

ます。その際は、当日アナウンス致します。天候与件以外、花火は当日実施予定で

す！ 


